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گزارش

5 اقتصاد دریایی

 هوشمند سازی بنادر پاسخ به نیاز های دوران
 رونق پساکرونا

جهان حمل ونقل دریایــی روز به روز به دوران رونق پســاکرونا نزدیک 
می شود در چنین شرایطی اگر بنادر نتوانند به فناّوری های هوشمند تبدیل 

شوند مسلماً نمی توانند پاسخگوی نیاز تجارت دریایی هوشمندانه شوند.
به گزارش اقتصادســرآمداز مانــا؛ "Subhodeep Ghosh" تحلیلگر 
ارشد دریایی در تجزیه و تحلیل ســاختار های بنادر، با اشاره به اینکه زیر 
ساخت های هوشمندانه باید در بنادر به کار گرفته شوند تا اهداف تجارت 
دریایی تحقق یابد، یاد آور شــد: دوران پســا کرونا بنادر غیر هوشمند را بر 
نمی تابد و استفاده از اینترنت اشیا، داده های کلان و فناّوری های زنجیره ای 
قابلیت هایی را برای حمل ونقل دریایی فراهــم می کند که بنادر باید برای 
گریز از عقب ماندگی آن ها را به کارگرفته و هوشمند شوند که این کار یک 

ضرورت کاملًا روشنی است.
وی در ادامه یاد آور شــد: با افزایش روز افزون ترافیــک دریایی، تخلیه و 
بارگیری سریع، افزایش پهلوگیری کشتی ها در بنادر و جابه جایی محموله 
ها ی متنوع مدیریت هوشــمندانه بنادر را وارد مرحله جدیدی می کند تا از 
قابلیت های درگاه های هوشــمند بهره ببرند در غیر این صورت عملکرد 

پایداری را نخواهد داشت.
در ادامه تحلیل آمده است مهم ترین معیار تعیین کننده برای دستیابی به یک 
بندر هوشمند گسترش وسعت بنادر، ترمینال های بیشمار تخلیه و بارگیری، 
جرثقیل های اتوماتیک، ماشین آلات آنلاین جابه جایی کالا، انبار های ذخیرۀ 
کالا، نیروی انســانی کارآمد و استفاده از ماشــین آلات هوشمند تخلیه و 

بارگیری است.
بدین ترتیب با ارزیابی ملاک ها و شــاخص های بندر ِ هوشــمند مشخص 
می شــود که بنادر فعلی نمی توانند پاســخگوی نیاز های تجارت دریایی 
در آینده باشند  و هوشمند شدن بنادر مســیر گریز ناپذیری است که باید 

مدیریت بندری هر کشور اتخاذ کند.
"Bill  tich" تحلیلگر دیگر دریایی نیز معتقد است افزایش سایز و ظرفیت 
کشتی ها و همچنین رونق تجارت، حجم سرمایه گذاری در بنادر  را الزامی 

می سازد تا جامعه دریایی عملکرد استانداردی را از آنان مشاهده کند.
این تحلیلگر دریایی در ادامه تاکید کرد: آنلاین شدن اکثر فعالیت های دریایی 
در دوران کرونا و اتصال بخش های مختلــف حمل و نقلی به بنادر آن ها را 
وادار می کند تا دست به تغییر و تحول اساسی بزنند که این تغییر و تحول جز 

دستیابی به بنادر هوشمند چیز دیگری نیست.
وی در ادامه خاطر نشان ساخت: امروزه مدیریت بنادر در هر کشوری باید 
ریسک های لازم را بپذیرد چرا که حرکت بنادر به سمت ایجاد دگرگونی و 
تحول اگر همســو با تحولات حمل و نقل و صنایع دریایی نباشد در واقع 

ممکن است آن بندر به. مرور به حاشیه رانده شود
وی با اشاره به اینکه آنچه در حال حاضر در بنادر هوشمند مشاهده می شود 
آرزوی برآورد شــده مدیرانی است که ســال ها در فکر دستیابی به چنین 
ایده هایی بودند به همین جهت باید خودشان را به ابزار و فناّوری های لازم 

جهت دستیابی به بنادر هوشمند سبز و استاندارد مجهز کنند.
"Subhodeep Ghosh" در ادامه با اشاره به اینکه بندر آنتورپ در حال 
حاضر یک نمونه کامل بندر هوشــمند می باشد بیان کرد این بندر می تواند 
الگویی برای سایر بنادر جهان باشد که در حال حاضر از زمان جلوتر است 

و به مفهوم واقعی بندر نسل جدید  را عینیت بخشیده است.
وی در پایان عوامل مختلفی که می تواند منجر به تبدیل شدن بندر هوشمند 
با اتوماسیون و داده های لازم شود را زیر ساخت های مناسب، حل مشکلات 
ترافیکی، کیفیت عملکرد، ایمنــی و افزایش محــدودۀ فعالیت، امنیت و 
پایداری زیســت محیطی، اتصال آنلاین به زنجیرۀ تدارکات و لجستیک 

جهانی و ... ذکر کرد.

کشف بیش از 200 میلیارد ریال کالای 
قاچاق در سواحل بندر ریگ 

جانشین مرزبانی استان بوشــهر از کشف بیش از ۲۲۰ 
میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در ساحل خلیج فارس 
استان بوشهر خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، سرهنگ 
منصور رضا عزیزی با تاکید بر برخورد قاطع با قاچاق کالا 
و سوخت در آب های خلیج فارس و سواحل استان بوشهر 
اظهار داشــت: تلاش فرماندهی مرزبانی استان جهت 
مبارزه با اخلالگران اقتصادی با تمام توان ادامه دارد و با 
مخلان پدیده  شوم قاچاق کالا برخورد قاطعانه خواهد 
شد.جانشین مرزبانی استان بوشهر از توقیف سه شناور 
حامــل کالای قاچاق خبر داد و گفــت: مرزبانان پایگاه 
دریابانی گناوه در راســتای مبارزه با قاچاق کالا و ارز و 
حمایت از تولید داخلی، طی روز های گذشته موفق شدند 
حین کنترل شناور های عبوری در اسکله بندر ریگ سه 
فروند شناور تجاری حامل کالای قاچاق که از کشور های 
حوزه خلیج فارس به مقصد بنادر گناوه در حرکت بوده 
مظنون شده و آن ها را متوقف کنند.وی افزود: مأموران در 
بازرسی دقیق از شناوران توقیف شده، ۱۷ دستگاه لوازم 
برقی خانگی، ۵۰ تخته پتو، ۱۷ دستگاه دوچرخه، ۹ هزار 
عدد لوازم جانبی موبایل، ۱۸ هزار عدد لوازم پزشکی، ۱۴ 
هزار ثوب پوشاک، ۲۷ دستگاه لوازم صنعتی و کارگاهی، 
بیش از هفت هزار کیلوگرم غــذای حیوانات خانگی و 
صد ها قلم کالا را که به صورت قاچاق و با هدف عرضه 

در بازار داخلی کشور بارگیری شده بود، کشف کردند.

آغاز فاز نخست تهیه اطلس محیط زیست 
دریای خزر

معــاون محیط زیســت دریایی و تالاب های ســازمان 
حفاظــت محیط زیســت از آغــاز فاز نخســت تهیه 
اطلس محیط زیســت دریای خزر خبر داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، احمدرضا لاهیجان زاده اظهار داشت: تهیه 
اطلس محیط زیست دریاهای کشــور یکی از مهمترین 
پروژه های ســازمان حفاظت محیط زیســت محسوب 
می شــود که طی ســال های اخیر اجرای آن آغاز شده 
است.معاون محیط زیست دریایی و تالاب های سازمان 
حفاظت محیط زیست، بیان داشت: با توجه به اتمام پروژه 
تهیه اطلس محیط زیست دریایی خلیج فارس و دریای 
عمان که به زودی شاهد انتشــار آن خواهیم بود، پروژه 
تهیه اطلس محیط زیست دریای خزر نیز در دستور کار 

قرار گرفته است.

ترانزیت محمولۀ مواد شیمیایی تولید داخل به بندر آستاراخان روسیه
برای نخستین بار در بنادر شمالی کشور محمولۀ مونواتیلن گالیکول از بندر امیرآباد به روسیه ترانزیت شد.به گزارش اقتصادسرآمد، برای نخستین بار در تاریخ بنادر شمالی کشور 
محموله شیمیایی مونواتیلن گالیکول از سوی کشتیرانی دریای خزر و از بندر امیرآباد به بندر آستاراخان روسیه ترانزیت شد.کاپیتان داوود تفتی مدیرعامل کشتیرانی دریایی خزر 
با بیان اینکه محموله مونواتیلن گالیکول تولید پتروشیمی شازند اراک برای صدور به روسیه بوده است، خاطر نشــان کرد: بازاریابی حمل محموله یاد شده به صورت بارگیری 
در فلکسی تانک و کانتینر توسط شرکت کشتیرانی دریای خزر انجام و به بندر آستاراخان روسیه حمل شد.وی با تاکید بر اینکه صادرات این محصول برای نخستین بار از بنادر 
شمالی کشور صورت می گیرد، درباره حجم محموله نیز گفت: حجم مونواتیلن گالیکول صادراتی TEU ۹ کانتینر بود که با تلاش پرسنل کشتیرانی دریای خزر در فلکسی تانک 
و کانتینر به شکل ایمن جاسازی شد.شایان ذکر است، مونواتیلن گالیکول در صنایعی مانند پارچه بافی، نساجی و صنایع چرم، تولید ضد یخ ها، تولید انواع رزین پلیمری، مصالح 

و مواد ساختمانی و صنایع الستیک سازی کاربرد فراوان دارد.

گروه اقتصاددریا - سواحل راهبردی 
مکران در جنوب شرق ایران، سواحلی 
اقیانوســی متصل به اقیانوس هند از 
جاســک هرمزگان در غرب تا گواتر سیســتان و 
بلوچســتان در نقطه صفر مرزی شرق، سواحلی 
که به گواه بسیاری اکســیژن توسعه ایران است از 
این رو دولت تدبیر و امید در هفت ســال گذشته 
گام های بلندی را برای ارتقای این منطقه از طریق 
توســعه زیرســاخت های عمرانی و حمل و نقل 
بویژه در بندرچابهار برداشــته اســت. براساس 
اقدامات انجام شده در منطقه آزاد چابهار و نگاهی 
به وضعیت منطقه در هشت سال گذشته پی خواهیم 
برد کــه آینده پژوهی و چرخــش راهبردی این 
خطه، از تجارتِ صِرف به سمت تولید چگونه به 
درخشــندگی تلفیقی تولید و تجارت در سواحل 
مکُران منجر شده اســت.  با این حال بسیاری از 
فعالان صنعتــی تلاش های صــورت گرفته در 
این سواحل را کافی ندانســته و عنوان می کنند به 

پتانسیل این منطقه توجه کافی نشده است.
بــه گــزارش اقتصادســرآمد، ســواحل مکران 
بهترین کرانه اقیانوســی کشــور و از نظر آب و 
هوایی در معتدل ترین هوای جنوب کشــور واقع 
شده اســت، این ســواحل در زمینه اقتصادی به 
ویژه ترانزیت کالا، ســرمایه گذاری های تجاری، 
صنعتی و گردشگری از جاذبه های منحصربفردی 
برخوردار است. از نظر ژئوپولتیکی نیز همجواری 
سواحل مکران با کشورهای پاکستان و افغانستان، 
ظرفیت های ارتباطی این سواحل به پهنه اقیانوس 
هند و امکان اتصال کشــورهای آســیای مرکزی 
به دریاهای آزاد، زمینه مناســبی را برای گسترش 
تعاملات منطقه ای و بین المللی فراهم کرده است.

اینکه سواحل مکران نقش بسزایی در تبدیل شدن 
ایران به یــک قدرت بلامنــازعِ فرامنطقه ای دارد 
برکسی پوشیده نیست و بســیاری از متخصصان 
سیاســی و نظامی و اقتصادی بر این مهم، صحه 
گذاشته اند. با احداث خط راه آهن این دیار، ایران 
به مقصد سرمایه گذاری ها و فعالیت های اقتصادی 
و ترانزیتــی در منطقه تبدیــل و مناطق جنوب و 

شرق کشور نیز آباد می شود. اما، امروز فقط بحث 
راه آهن، ترانزیت و بنادر در سواحل مکران مطرح 
نیست بلکه توجه به مقوله »تولید« تمامی ایده ها 
و راهبردهای تاریخی این سرزمین را تحت تاثیر 

قرار داده است.
 اهمیت ایجاد زیرساخت  حمل ونقل

 در سواحل مکران
سیدجواد ساداتی نژاد رئیس کمیسیون کشاورزی، 
آب و منابع طبیعی مجلس شــورای اسلامی در 
خصوص اهمیت ایجاد زیرساخت  حمل ونقل در 
سواحل مکران، به روزنامه اقتصادسرآمد، گفت: با 
توجه به تاکید مقام معظم رهبری نسبت به اهمیت 
توسعه سواحل مکران و جایگاه استراتژیک این 
منطقه که قطب ترانزیت کشور محسوب می شود، 
باید بیش از پیش محورها و جاده های مواصلاتی 
این منطقه مورد توجه قرار گرفته و هم راســتا با 

توسعه خطوط ریلی، پیشرفت کند.
ارتقاء بنــدر چابهــار مطــرح بوده کــه بدون 
توســعه شــریان های ارتباطــی ایــن منطقــه، 
 هیــچ ســودی بــرای کشــور بــه همــراه

 نخواهد داشت.

وی با اشاره به  این نکته که، در حال حاضر موضوع 
ارتقاء بندر چابهار مطرح بوده که بدون توســعه 
شریان های ارتباطی این منطقه، هیچ سودی برای 
کشور به همراه نخواهد داشــت، افزود: خطوط 
ریلی تنها ۱۸ درصد از ظرفیت بار کشور را جا به 
جا خواهد کرد لذا توســعه جاده های ترانزیتی از 

موضوعات بسیار ضروری است.
راه های مواصلاتی مکران باید توسعه پیدا کنند

ســاداتی نژاد، به ضرورت توسعه محور ترانزیتی 
چابهار- میلک اشاره کرد و افزود: در حال حاضر 
اقداماتی برای بهبود کریدورهای شــرق به غرب 
کشــور در حال انجام است اما متاســفانه تاکنون 
علی رغم اهمیت کریدورهای شمال و جنوب و 
نیاز اساسی کشــور، این مهم، آنطور که باید مورد 
توجه قرار نگرفته است، لذا اگر می خواهیم چابهار 
ماموریت فراملی خودش را به خوبی انجام دهد، 

راه های مواصلاتی آن باید توسعه پیدا کنند.
مظلومیت استان سیستان و بلوچستان تمام 

شدنی نیست
نماینده مردم کاشــان و آران بیدگل در مجلس با 

تاکید بر اینکه ظرفیت بندر چابهــار در فاز دوم 
توســعه به ۸ میلیون تن افزایش پیدا خواهد کرد، 
گفت: اگر ظرفیت بندر چابهار توســعه پیدا کند 
اما جاده های مواصلاتی در همین وضعیت باقی 
بمانند با مشکلات بسیاری رو برو می شویم، در 
حال حاضر که ظرفیت بندر چابهار ۲ میلیون تن 
بوده ترافیک در اکثر جاده هــای منتهی به بندر پر 
حجم اســت از طرفی به دلیل وضعیت نامناسب 
محورهای این منطقه بیشــترین تلفات ناشی از 
تصادفات جاده ای را درمیان اســتان های کشور 
داریم.عضو هیات رئیســه کمیسیون کشاورزی، 
آب، منابــع طبیعی و محیط زیســت در مجلس، 
عنوان کرد: برای مظلومیت اســتان سیســتان و 
بلوچستان همین بسَ که برخی استانها کیلومترها 
بزرگ راه دارند اما حوزه ســواحل مکران تاکنون 

شبکه بزرگ راهی ندارد.
فراهم کردن زیرساخت های تولید در نزدیک ترین 
نقطه به دریا و اقیانوس، هر ســرمایه گذار داخلی 
و خارجی را بــرای ورود به منطقــه آزاد چابهار 
ترغیب کرده اســت و نیک می دانیــم که »آب« 
یکی از مهمترین نیازهای صنایع بزرگی همچون 
فولاد به شــمار می رود و همین الان طرح »فولاد 
مکُران« در زمینی به گستره 3۰۰ هکتار در دست 
احداث است که کارخانه هایی همچون تولید آهن 
اسفنجی، گندله سازی، فولادسازی و نوردسازی 

برای آن پیش بینی شده است.
مسلما اگر در این خطه از کشورمان فقط به ظرفیت 
بندری و تخلیه بار توجه می شد دیگر چشم انداز 
قابل توجهی در بحث رونق و جهش تولید و ایجاد 
اشتغال پایدار متصور نبود. تحلیلگران اقتصادی 
بر این باورند که برای ایجاد یک شغل در شرایط 
کنونی باید رقم های مختلفی هزینه کرد، برخی سه 
میلیارد تومان و برخی هم یک میلیارد تومان را در 
صنایع مادر و پایین دســتی تخمین زده اند و اگر 
همان رقم بالاتر را لحاظ کنیم، یعنی فقط با تکمیل 
فازهای نخســتین پروژه های فولاد و پتروشیمی 
چابهار و صنایع پایین دستی آن ها ۱۴۴ هزار و ۵66 

نفر مشغول به کار خواهند شد.

مظلومیت تمام نشدنی استان سیستان و بلوچستان

اهمیت ایجاد زیرساخت  حمل ونقل در سواحل مکران
گوناگون

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  99/5211 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا هاشم زاده فرزند محمد 
رضا در ششدانگ یک قطعه زمین با انباری احداثی به مساحت 171/50 متر 
مربع قســمتی از پلاک 107 فرعی از 31 اصلی به شــماره کلاسه 98/202 
واقع در اراضی فراش محله بخش 17 ثبت بهشــهر محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/22

محمد مهدی قلیان
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

شناسه آگهی: 1140126

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری 

برابر رای شــماره 140060310456001793 مورخ 1400/02/12 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه یوسف مهدیان فرزند عباس 
بشــماره ملی 2093203243 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
بمســاحت 119/55 مترمربع قسمتی از پلاک 2542 فرعی از 144- اصلی واقع در 
قریه پل گردن بخش 3 ثبت ساری خریداری مع الواسطه از حسینعلی خسروی فرجی 
مالک رســمی لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/22

حسن یوسفی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

شناسه آگهی : 1140269

آگهی موضوع ماده 3 و قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1399/21027 قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر قلندری فرزند محمدرضا  در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ) 256/57( مترمربع قسمتی از پلاک 
9- اصلی به شــماره کلاسه 99/691  واقع در اراضی پارچ بخش25 ثبت بهشهر 

محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 14 آگهی می شــود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/05

محمدمهدی قلیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

شناسه آگهی: 1144400

 آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی
هیأت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند
1-رأی شــماره 140060330002000078 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430002000396 مربوط به ابوالقاسم آرزومندی فرزند علی اصغر درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده به مساحت72مترمربع پلاک شماره فرعی از 2334اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از فتحعلی جعفری فتح 

صفحه 349 دفتر 546)م الف10178(
2-رأی شــماره 139960330002004759 مربوط به پرونده کلاسه 1396114430002001604 مربوط به حسین دارابی فرزند محمدحسن درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شــده به مســاحت 84مترمربع پلاک شماره 1/16/ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از محمدبادی ثبت دفتر 253 صفحه 

523)م الف10179(
3-رأی شــماره 140060330002001995 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430002002400 مربوط به حسین جعفری فرزند عین اله درقسمتی از دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 130/90 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2213 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی 

دوست یوسفی یوسفیان صفحه 106 دفتر 227)م الف10180(
4-رأی شــماره 140060330002001991 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002002316 مربوط به فتحعلی محمودی دیبا فرزند ترابعلی درقسمتی از دو دانگ مشاع از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 130/90مترمربع پلاک شماره فرعی از 2213 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از علی دوست یوسفی یوسفیان صفحه 106 دفتر 227)م الف10181(
5-رأی شماره 140060330002001994 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002002399 مربوط به جواد محمودی دیبا فرزند فتحعلی درقسمتی از دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 130/90مترمربع پلاک شماره فرعی از 2213 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی 

دوست یوسفی یوسفیان صفحه 106 دفتر 227)م الف10182(
6-رأی شــماره 140060330002000024 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002001465 مربوط به سیدعباس رضا سجادی فرزند سیدمحمود درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت 132مترمربع پلاک شماره فرعی از 1834اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 307 دفتر 549)م 

الف10185(
7-رأی شماره 140060330002000082 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002001589 مربوط به حسین برات فرزند غلامعلی درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت 79/66مترمربع پلاک شماره فرعی از 1865/51اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 574 دفتر 169)م الف10186(
8-رأی شماره 140060330002003192 مربوط به پرونده کلاسه 1398114430002001937 مربوط به مجتبی شیری یکتا فرزند ملکعلی درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده به مساحت 185/40مترمربع پلاک شماره فرعی از 2217اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ربابه حسینعلی زاده 

ثبت دفاتر الکترونیکی 6580)م الف10189(
9- رأی شــماره 140060330002002886 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430002002342 مربوط به حسین نبی لو فرزند نعمت اله درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شــده به مســاحت 147/45مترمربع پلاک شماره فرعی از 1956/452اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 118071 مورخ 

74/10/5 دفترخانه 18 قم)م الف10190(
10-رأی شــماره 140060330002002482 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430002001361 مربوط به معصومه نبی لو فرزند رحمت اله درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شــده به مســاحت 64/50مترمربع پلاک شماره فرعی از 1753اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از معصومه فاطمی 

قمی)م الف10225(
11-رأی شماره 140060330002002261 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002002524 مربوط به حلیمه خواتون حاجی رحیمی فرزند ابراهیم درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت 60مترمربع پلاک شماره فرعی از 2497اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از طاهره عسگری 

نیستانک صفحه 112 دفتر 401)م الف10226(
12-رأی شماره 139960330002011147 مربوط به پرونده کلاسه 1398114430002001857 مربوط به محمدرضا محمدی فرزند صالح درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 88/16 مترمربع پلاک شماره 1945/1/139اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از معصومه 

میره ثبت در دفتر 169 صفحه 276)م الف10227(
13-رأی شماره 139960330002011146 مربوط به پرونده کلاسه 1398114430002001856 مربوط به منوچهر محمدی فرزند اسداله درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 88/16مترمربع پلاک شماره 1945/1/139اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از معصومه 

میره ثبت در دفتر 169 صفحه 276)م الف10228(
14-رأی شــماره 140060330002003029 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002000959 مربوط به فیض اله ونکی فراهانی فرزند محمد درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده به مساحت 28مترمربع پلاک شماره فرعی از 1864/22/75اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ورثه میرزا 

هدایت عبداللهی)م الف10284(
15-رأی شــماره 140060330002001942 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002001378 مربوط به نیر بیات فرزند علی درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 60مترمربع پلاک شماره فرعی از 2266/42اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از مرتضی جعفری منش صفحه 296 

دفتر 204)م الف10286(
16-رأی شماره 140060330002002105 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002002525 مربوط به رقیه حمیدی همراه فرزند حمزه درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده به مساحت 50مترمربع پلاک شماره فرعی از 2302/2اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رقیه محمدی همراه ثبت 

دفاتر الکترونیکی 8806)م الف10286(
17-رأی شــماره 140060330002002302 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002000772 مربوط به علی اصغر ایمانی فرزند فیض اله درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت 120مترمربع پلاک شــماره فرعی از 2172اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از 

محمدحسین صادقی صفحه 119 دفتر 533 و یوسف امام یاری صفحه 563 دفتر 539)م الف10287(
18-رأی شماره 140060330002002297 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002000771 مربوط به محمد ایمانی فرزند فیض اله درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 120مترمربع پلاک شماره فرعی از 2172اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمدحسین 

صادقی صفحه 119 دفتر 533 و یوسف امام یاری صفحه 563 دفتر 539)م الف10288(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و رسید 
آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که 

صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
)ایمان و اقتصاد سرآمد(

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/03/22 تاریخ انتشارنوبت دوم:1400/04/07
عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

آگهی مزایده نوبت اول )توقیفی (
مورد مزایده : یک واحد آپارتمان مسکونی واقع درخیابان بوعلی

 درپرونده کلاســه 9900114 اجرایی طی رای صادره ازشعبه 7 محاکم حقوقی دادگستری 
همدان - شعبه 4 اجرای احکام مدنی 

محکوم له : حمیرا طراوتی الست فرزندغضنفر
محکوم علیه: 1- ســید عطااله سرمدی فرزند مرتضی 2- سید محمد امین سرمدی فرزند 

سیدعطااله 3- محمد وفائی فرزند رجب 
مالک: سید محمد امین سرمدی

محکوم به: فعلا مبلغ 1/240/584/856 ریال درحق محکوم له ونیم عشردولتی برابرقانون 
.آدرس مورد مزایده : همدان - خیابان بوعلی، کوچه جنب اداره پست ،کوچه ازرم 1، انتهای 

کوچه طراوت سمت چپ ،نبش 18 متری، مجتمع وفایی 2 ، طبقه دوم واحد 5 )غربی ( 
لذا با توجه به اینکه محکوم علیه نســبت به برائت ذمه خویش اقدامی نکرده اســت این 
اجرا به درخواســت محکوم  له اقدام به توقیف یک واحد آپارتمان مســکونی نموده است . 
مورد مزایده: ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 87  فرعی 
از4620 اصلی قطعه 4 تفکیکی مفروض و مجزی شــده از 63 فرعی ازاصلی مذکور بخش 
1 حوزه ثبت ملک همدان ناحیه 1 اســتان همدان به مساحت 96/1 مترمربع طبقه دوم از 
یک مجتمع 13 واحدی با 6 طبقه مسکونی و 2 طبقه پارکینگ درهمکف و زیرزمین )مجهز به 
آسانسور(، دارای پارکینگ قطعه 13 تفکیکی به مساحت 11/04 مترمربع درزیرزمین یک 
و انباری قطعه 10 تفکیکی به مســاحت2/64  مترمربع درزیرزمین یک ) دارای کنتوربرق 
، آب ، و گازمجزا ( که به قدرالســهم ازعرصه و سایرمشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها وآیین نامه اجرایی آن ســهیم می باشد که با درنظرگیری عوامل موثر درارزیابی 
شامل قدمت، وسعت ،موقعیت محلی و قرارگیری وسایر موارد ، ارزش ششدانگ آپارتمان 
موردنظر)جــدا ازهرگونه بدهی احتمالی به ارگانها یا ادارات دولتی و یا اشــخاص حقیقی یا 
حقوقی ( درتاریخ کارشناســی 1400/1/19 به مبلــغ 17/298/000/000 ریال ارزیابی 

شده است . دررهن بانک مسکن و بازداشت می باشد.
لذا این اجراء به تاریخ 1400/4/14 ســاعت 10/30 تــا11 صبح  درمحل بالاترازآرامگاه 
بوعلی دادگستری همدان طبقه اول واحد مزایده اقدام به برگزاری مزایده می نماید . مورد 
مزایده 5 روز قبل از تاریخ مذکوربا هماهنگی واحد مزایده قابل مشــاهده اســت.  برنده 
مزایده کسی است که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه و 10 درصد مبلغ پیشنهادی رافی 
المجلس و الباقی را ظرف مهلــت قانونی واریز وفیش آن را به دفترمزایده تحویل نماید . 
متقاضیان برای شــرکت درمزایده می بایست اصل کارت ملی و یک فقره چک تضمین شده 
)چک ســبز ( بانک ملی یا یک فقره چک بانکی ) ســایر بانکها ( دروجه دادگستری همدان با 
شناســه 14002593720 یا وجه نقد که مبلغ آن میبایســت 10 درصد مبلغ کارشناسی 
باشــد وحتما شماره پرونده برروی چک قید گردیده باشــد به همراه خود داشته باشند و 

درساعت مزایده تحویل دفترمزایده نمایند. / 23
مزجات - مدیر واحد مزایده اجرای احکام مدنی دادگستری همدان

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح ذیل تأیید نموده اند.
1- رای شــماره 139960330001014992 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001001752 
مربوط به حسن خانی راد فرزند کوچکعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 49/50 مترمربع پلاک 
شماره 10980 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند قطعی به شماره 134994 

مورخ 1394/08/27 دفترخانه 7 قم)م الف 10177(
2- رای شــماره 139960330001015129 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001001467 
مربوط به جواد یزدی زادگان فرزند حســین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 329/47مترمربع 
پلاک شماره 9488 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره 

در دفتر 277 صفحه 303)م الف 10183(
3-رای شــماره 140060330001000375 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001001918 
مربوط به اکبر فریادپور فرزند امیر در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 64مترمربع پلاک شماره 
4096/37 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 

378 صفحه 544 به موجب سند قطعی 5721 مورخ 1399/07/14 دفترخانه 78 قم)م الف 10184(
4-رای شــماره 140060330001000671 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001001474 
مربوط به حســین فرجی نیا فرزند علی محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 97/62مترمربع 
پلاک شماره 10251/597اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم به موجب سند قطعی 

7393 مورخ 87/06/24 دفترخانه 31 قم)م الف 10187(
5-رای شــماره 140060330001000866 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001001798 
مربــوط به صبیــح کاوری فرزنــد رمضان در ششــدانگ بــه مســاحت 65/38مترمربع پلاک شــماره 
10391/21اصلــی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند مشــاعی صادره در دفتر 
368 صفحه 74 و به موجب ســند قطعی شــماره 13732 مــورخ 1399/11/19 دفترخانه 102 قم)م 

الف 10188(
6-رای شــماره 140060330001000352 مربوط به پرونده کلاســه 1397114430001000927 
مربوط به رمضانعلی حســنی فرزند علی در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 120مترمربع پلاک 
شــماره باقیمانده 3 فرعــی از 11134 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند 
مالکیت مشــاعی در دفتر 293 صفحه 119 و به موجب سند قطعی 42958 مورخ 1368/09/11 نسبت 
به 60 سهم و به موجب حصر وراثت دادنامه شماره 9909972523202016 شعبه 32 حقوقی شورای 
حل اختلاف قم و مبایعه نامه عادی طی وارده 1/18251 مورخ 99/09/19 نســبت به 60 ســهم)م الف 
10191( مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد منطقه یک قم تســلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
)ایمان و اقتصاد سرآمد(

نوبت اول:1400/03/22 نوبت دوم: 1400/04/07
داود فهیمی نیک- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی تغییرات
شــرکت تعاونی مســکن کارکنان بیمارســتان خیریه حضرت معصومه) س (
قم )در حال تصفیه(به شــماره ثبت 4740و شناسه ملی 10860995280 
اقای عباس فولادی منش بشماره ملی 0053956133 ، علی احمدی بشماره 
ملی0383929121،سید محسن حسینی به شماره ملی 0386676070به 
عنوان اعضای هیئت تصفیه برای مدت دو سال و اقای علیرضا محمدی بشماره 

ملی 2691102661به سمت ناظر تصفیه انتخاب شدند.
هیئت تصفیه تعاونی کارکنان بیمارستان خیریه حضرت معصومه )س(

آگهی مجمع عمومی عادی  نوبت اول 
بنا به تصمیم هیات تصفیه جلسه مجمع عمومی ســالیانه نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن بیمارستان خیریه حضرت معصومه )س (در ساعت 16 مورخ 1400/4/6 در 
محل میدان نواب خیابان امام موسی صدر بین کوچه 21و 23 پلاک 880 از کلیه اعضاء 

یا نماینده  قانونی دعوت می شود در ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

بودجه پیشنهادی سال 1400 
هیئت تصفیه تعاونی بیمارستان حضرت معصومه )س(


